
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A PROVOZOVÁNÍ KONSIGNAČNÍRO SKLADU

INLAB s.r.o.
se sídlem Karmelitská 379!] 8. Malá Strana. 118 00 Praha I
fCO: 06632360
zastoupená: Tomášem Vachtou, jednatelem
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 285707
č. účtu: ~
(dále Jen „dodavatel“)

a

Oblastní nemocnice Kolín, a~s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Zizkova 146 ‚ 289 02 Kolín
IČO: 27256391
zastoupená:MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva; MUDr. Igorem Karenem -

místopředsedou představenstva
bank. spoj.:_KB Kolín
číslo účtu: ______________

(dále jen „odběratel“)

uzavírají tuto smlouvu o zřízeni a provozu konsignačního skladu:

L
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zřízení a provoz konsignačního skladu ve zdravotnickém zařízení odběratele
z důvodu urychlení dodávek, zajištění okamžité dostupnosti a použitelnosti zdravotnických prostředků
dIe aktuálních potřeb odběratele při poskytování zdravotních služeb.

H.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zřízení a provoz konsignačního skladu zdravotnických prostředků (dále jen
‚.konsignační sklad“) a úprava práv a povinnosti dodavatele a odběratele při dodávkách zdravotnických
prostředků uvedených v příloze č. I této smlouvy realizovaných prostřednictvím konsignačního skladu
(dále jen „Zboží“ nebo „zdravoinické prostředký~‘).

2. Dodavatel se zavazuje zřídit a provozovat konsignační sklad v prostorách vymezených odběratelem.
Odběratel je oprávněn odebírat Zboží z konsignačního skladu v souladu s touto smlouvou pro vlastní
potřebu a je poviiien za takto odebrané Zboží zaplatit dodavateli dohodnutou kupní cenu uvedenou
v příloze č. I této smlouvy. Množství odebraného Zboží bude záviset na skladbě pacientů odběratele.

3. Pro konsignační sklad zřizovaný touto smlouvou přenechává odběratel Ir dispozici vyhrazenou část
prostoru specifikovaného v příloze č. 2 této smlouvy.

111.



Místo plnění

1 Místem plnění Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, Endoskopické
centrum~ na adrese Zižkova 146, 280 02 Kolín III (dále jen „pracoviště“).

2. Odpovědirý zaměstnanec odběratele pověřený vedením konsignačního skladu:~

Iv.
Práva a povinnosti dodavatele

1. Zdravotnické prostředky, včetně všech jejich součástí, příslušenství a dokumentace. budou do
konsignačního skladu dodávány dodavatelem na základě písernných!e-mailových požadavků odběratele
zasílaných dodavateli na adresu:~

2. Každé dodání Zboží do konsignačního skladu bude doprovázeno dodacím listem, který podepíší
oprávnění zástupci obou smluvních stran. Protokol musí obsahovat:

- katalogové číslo produktu
- název produktu
- popis produktu
- LOT
- expirace produktu
- počet předávaných kusů

Dodavatel je povinen vyměnit na písemnou žádost odběratele zdravotnický prostředek, který nebude
odběratelem využíván, za zdravotnický prostředek jiného typu či velikosti požadovaný odběratelem, a to
nejpozději do 5 dnů od obdržení písemné výzvy odběratele k výměně zboží. V případě nedostatku
zdravotnických prostředků, resp. některého jeho typu či velikosti je dodavatel povinen navýšit množství
zdravotnických prostředků v konsignačním skladu podle požadavků odběratele, a to nejpozději do 5 dnů od
obdržení písemné výzvy odběratele k doplnění zboží.
3. Dodavatel se zavazuje dodávat do konsignačního skladu Zboží s expirační dobou nejméně 3 měsíců

v okamžiku dodání.

V.
Práva a povinnosti odběratele

. Odběratel se zavazuje s péčí řádného hospodáře uskladnit dodavatelem dodané Zboží v konsignačním
skladu na pracovišti specifikovaném v článku Hl. této smlouvy.

2. Odběratel se zavazuje vést o stavu uloženého Zboží skladovou evidenci, která bude zahrnovat pohyby
uloženého Zboží (výdej ze skladu, dodání do skladu).

3. Odběratel se zavazuje umožnit dodavateli, resp. jeho pověřenému zástupci inventuru uloženého Zboží, a
to v termínu dohodnutém oběma smluvními stranami nejpozději pět pracovních dnů předem. Při
provádění inventury musí být přítomni zástupci obou smluvních stran.

4. Odběratel je povinen při inventurách sledovat především dobu exspirace uloženého Zboží. Odběratel je
oprávněn vrátit dodavateli a dodavatel je povinen odebrat z konsignačního skladu veškeré uložené Zboží
s prošlou expirační dobou.

5. Odběratel odpovídá za ztrátu a poškození uskladněného Zboží pouze v případě, že ztrátě nebo poškození
mohl při vynaložení odborné péče zabránit. Případné zničení nebo odcizení Zboží z konsignačního



skladu zaviněné odběratelem nebo jiným subjektem je odběratel povinen ihned po zjištění nahlásit
dodavateli a doložit to zápisem o vzniku a rozsahu škody.

VI.
Výdej zdravotnických prostředků z kousignačního skladu a fakturace

1. Zboží uložené v konsignačním skladu je ve vlastnictví dodavatele do doby jejich odebrání
z konsignačního skladu odběratelem. Odběratel je oprávněn odebírat zdravotnické prostředky
z konsignačního skladu podle své provozní potřeby.

2. Veškeré Zboží odebrané odběratelem z konsignačního skladu je odběratel povinen zaznamenat v soupisu
vydaného Zboží. Tento soupis se vyhotovuje ve třech vyhotoveních —jedenkrát pro dodavatele, jedenkrát
pro odběratele a jedenkrát pro skladovou evidenci, Zaměstnanec odběratele odpovědný za vedení
konsignačního skladu na konkrétním pracovišti odběratele vystaví a zašle dodavateli do 5 dnů po
skončení zúčtovacího období soupis Zboží vydaného v příslušném kalendářním měsíci z konsignačního
skladu tohoto pracoviště. Zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní měsíc.

3. Dnem obdržení měsíčního soupisu vydaných zdravotnických prostředků je mezi dodavatelem a
odběratelem uzavřena kupní srnlouva~ jejímž předmětem jsou zdravotnické prostředky uvedené v
soupisu. Cena Zboží včetně DPH je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.
Zvýšení cen je možné pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

4. Zboží vydané z konsignačního skladu konkrétního pracoviště odběratele bude fakturováno jednou
měsíčně dodavatelem na základě měsíčního soupisu vydaného Zboží, přičemž fakturovaná cena za
odebrané Zboží je určena podle ceníku, který je jako příloha č. 1 nedílnou Součástí této smlouvy. Faktura
musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a na faktuře je třeba také uvést konkrétní pracoviště
odběratele, z jehož konsignačního skladu byly fakturované zdravotnické prostředky vydány. Fakturovaná
cena je cenou konečnou a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s dodávkou zdravotnických
prostředků včetně dopravy.

5. V případě prodlení odběratele s úhradou faktury má dodavatel nárok na zákonný úrok z prodlení.
6. Měsíční soupis vydaných zdravotnických prostředků zaslaný dodavateli se považuje zároveň za

objednávku zdravotnických prostředků stejného typu za účelem doplnění základního stavu zásob
v konsignačním skladu v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. Vedle toho je odběratel oprávněn
samostatně objednávat doplnění zdravotnických prostředků do konsignačního skladu i před uplynutím
zúčtovacího období a dodavatel je povinen takto objednané zboží do konsignačního skladu dodat
v souladu s článkem 1V. této smlouvy. Pokud byl zdravotnický prostředek takto samostatně objednán a
dodavatelem dodán a není požadováno jeho opětovné dodání, vyznačí odpovědný znměstnanec
odběratele tuto skutečnost v měsíčním soupisu a dodavatel již zdravotnický prostředek tohoto typu do
konsignačního skladu znovu nedodává. Tyto samostatně dodané zdravotnické prostředky jsou však
zahrnuty v rámci měsíční fakturace, pokud byly odběratelem z konsignačního skladu odebrány.

VIL
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel poskytuje na prodané Zboží záruku v délce 2 roky od vydání Zboží z konsignačního skladu,
není-li záruční doba uvedená u konkrétního zdravotnického prostředku kratší. Dodavatel může na
základě samostatného prohlášení poskytnout delší záruční dobu.

2. Zjistí-Ii odběratel vadu na zdravotnickém prostředku uloženém v konsignačním skladě, oznámí ji bez
zbytečného odkladu dodavateli, který je povinen vadný zdravotnický prostředek neprodleně vyměnit za
bezvadný.



z~vn~z~je pt-hrc Vail/OVaL rďbewaee vod od:asnt dcšdhc :m~tčeváu tI3lZtI.CnC vzzrLCIO
době on rOvna eíaniv. rěmu odh&vtel sv/s I zdravotnický p.msttadei; utozes v konsiunačním
SPadlI.

VITY.
Z Včreč.rč u5t:t~ OS out

]‚ V pr/sběhu rr‘n&rJ této smIOuvt? je d ?avaísds otsemu ínn souhlasenu oihěratete oprávněn dodávat dí
!zorsistnač;:Jaz skladu I Zboží. které prednavnje inosoviusy preríukt. jsou—Ii zá:oven armény tyto
nodm in by;
a) Zboží vzkazuje shodnou či ‘váTí kvalitu než Zboží nahnavo‘ artě
n) redo jde ke zvábení cery Zboží opav. ceně uaitrazova. niko Zhožk
teŠkané změny týkající se sGndnlcrSJ Zboží. Hnhužir~hio nsaožstaí anebo hupni cen:: Zboží rnssí svá

mezi dodavateem. a udhérate]e;r v/edeni nnojednánv a zs-raycnny prostřednic/vkv písemného dodatku
Is tělo smlouvá
V 1típsrwiě nahodilé &áasově OmezetléJ nedostupností Zboží na trhu je dodavatel. s ~-roisazateiným
souhlasem edbč;vtcde. oprávněn dodávat do kensignač:Jho skladu po v/sovo omezenou dobu i Zboží.
kterým je dočasně- :tahratreno v/noži nedostupná. v/nao Zboží musí být shodné či vyšší k.va)it~ než Zboží
--ebrstao ‘tmě a dodáváno minimálně za stejných podiuíaekjato Zboží ursi,rezovaná, V tomto přínadě se
neocItá o změnu sorrimeata Zboží.

V tkLo SntIOUVL, nabývá planosti dnem jejího uznvšení oprávněnými zástupci obou smluvních sďati a
tIěinnosti dnen: jejího zveřejni--u v rogirtru smluv re sm;ýsk; zákona V 340/2015 Sb.

a tate smlouva se uzavízá na debt ncurčitziu a krov/holi smluvm scranaěi může vypovědět. r to i boz udáni
O oe n ‘nu a ‘v~o‘em ~p‘ Jo d~b~ ~i 2 iě~1~ i t a vámt a a cLue cC Vc

následuj loVe po doručeni ‘v/navědí druhž sn‘ uvví rtraněh ‚ případě podstatného poraZeni smluvních
pndm‘nek může jakák‘/ii sniluani Vrtne od smlouvy aísemaě onstoupir. )dsroupení od smlouvy nabývá
áčmnoan doručením jeho ‚Ýsennč-ho oznámení drchá s:nluvnf. straně. Odstoupením Od smlouvy nejsou
dotčena psv/a sns cvokh stran na náhradu pěipadné škod

5. V pT/partě ukončeni pžítn.osV v/to smlouvy se- dodavatel zavazuje odvěse ne stě néšlsoy večkerd Zboží
cmístěně ‚ kousittn-ačním skladu a uvést pruslon eonsrgt,a.č-ríbo sidadu do irved.níhu stavrr,
nrdohodnou—ií se stul roV strany jřn~lt Odběratel ne zavazuje a takovém -případě zankitit ve smnovená
lhůtě vptataosti veškcnt Zboží odeiu-jně a konsiánaěnmo sk loch,.

s‘ tkto sn-oleu-ta ss a-yho:ovue 1-e 2 smjuonisoe íp z.iiniat kažen smluvní strano obiv/ii vyhotovant.
7 Smluvní strana rn-ohiako:í, že si smlouvu tV-ečedy. s ~ejiu zrěníun souhlasí a na důkaz toho přiyžíují

jejich oprávnění aástapcs své podpis~‘ -

~ joic ží snecísákatce Zboží větrně specif‘k.aca. 7r~5tcinn určeného pro .konsignn&si ‘klad

esta předen ‚‘evssvo

lvtljDts Igor Kmen, místopředseda představenstva

‘tir:, t35Z‘tt:t3tn vn
~?O c, -tt ‚-‘:‘or:-c:-v:. 1:



Příloha č. I: seznam zboží

Příloha — Specifikace prostoru určeného pro provoz konsignačního skladu

název kliniky: Endoskopické centrum

název oddělení: Gastroenterologie

areál: ObEastní nemocnice Kolín, a.s., se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín III




